Mc Cumaricambike "lm

Trofeo Cumaricambike - Castel di Sasso (CE) e

$20n18 1M NG

Trofeo Cumaricambike

MX2 MID CLASS + TOP CLASS Castel di Sasso 1,300 Km.
Prima Manche 03/11/2013 11:40.
Gara Iniziato a 11:39:39
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:46.330 +5.458 11:48:20.486
(312) BORREDON ACHILLE 6 1:44.299 +3.427 11:50:04.785
1 11:41:17.381 7 1:44.694 +3.822 11:51:49.479
2 1:36.708 +2.270 11:42:54.089 8 1:45.722 +4.850 11:53:35.201
3 1:35.188 +0.750 11:44:29.277 9 1:44.386 +3.514 11:55:19.587
4 1:34.953 +0.515 11:46:04.230 10 1:45.350 +4.478 11:57:04.937
5 1:34.438 11:47:38.668
6 1:35.841 +1.403 11:49:14.509 (105) SORRENTINO MARCO
7 1:35.840 +1.402 11:50:50.349 1 11:41:53.827
8 1:36.654 +2.216 11:52:27.003 2 1:42.355 +1.922 11:43:36.182
9 1:36.319 +1.881 11:54:03.322 3 1:41.298 +0.865 11:45:17.480
10 1:39.141 +4.703 11:55:42.463 4 1:43.004 +2.661 11:47:00.574
5 1:43.060 +2.627 11:48:43.634
(263) MEMOLI ALFREDO 6 1:41.519 +1.086 11:50:25.153
1 11:41:13.516 7 1:44.263 +3.830 11:52:09.416
2 1:34.882 +3.271 11:42:48.398 8 1:40.493 +0.060 11:53:49.909
3 1:32.852 +1.241 11:44:21.250 9 1:40.433 11:55:30.342
4 1:33.280 +1.669 11:45:54.530 10 1:43.342 +2.909 11:57:13.684
5 1:31.611 11:47:26.141
6 1:34.403 +2.792 11:49:00.544 (56) SADEK KARIM
7 1:35.909 +4.298 11:50:36.453 1 11:41:26.716
8 2:03.065 +31.454 11:52:39.518 2 1:44.570 +1.495 11:43:11.286
9 1:35.478 +3.867 11:54:14.996 3 1:43.075 11:44:54.361
10 1:35.337 +3.726 11:55:50.333 4 1:45.126 +2.051 11:46:39.487
5 1:47.478 +4.403 11:48:26.965
(4) DI BARI DANIELE 6 1:45.944 +2.869 11:50:12.909
1 11:41:19.481 7 1:46.027 +2.952 11:51:58.936
2 1:37.752 +2.204 11:42:57.233 8 1:44.941 +1.866 11:53:43.877
3 1:35.548 11:44:32.781 9 1:47.992 +4.917 11:55:31.869
4 1:38.549 +3.001 11:46:11.330 10 1:56.980 +13.905 11:57:28.849
5 1:36.456 +0.908 11:47:47.786
6 1:36.842 +1.294 11:49:24.628 (18) FUSCO FRANCO
7 1:39.324 +3.776 11:51:03.952 1 11:42:02.171
8 1:37.693 +2.145 11:52:41.645 2 1:45.830 11:43:48.001
9 1:35.776 +0.228 11:54:17.421 3 1:49.411 +3.581 11:45:37.412
10 1:38.788 +3.240 11:55:56.209 4 1:46.735 +0.905 11:47:24.147
5 1:46.248 +0.418 11:49:10.395
(322) SALONE MARCO 6 1:47.867 +2.037 11:50:58.262
1 11:41:21.953 7 1:50.977 +5.147 11:52:49.239
2 1:38.261 +2.509 11:43:00.214 8 1:47.474 +1.644 11:54:36.713
3 1:35.752 11:44:35.966 9 1:46.131 +0.301 11:56:22.844
4 1:36.613 +0.861 11:46:12.579
5 1:37.002 +1.250 11:47:49.581 (698) SENATORE PIERPAOLO
6 1:35.884 +0.132 11:49:25.465 1 11:42:06.851
7 1:39.095 +3.343 11:51:04.560 2 2:04.792 +5.445 11:44:11.643
8 1:37.825 +2.073 11:52:42.385 3 1:59.347 11:46:10.990
9 1:36.259 +0.507 11:54:18.644 4 2:04.767 +5.420 11:48:15.757
10 1:38.019 +2.267 11:55:56.663 5 2:29.220 +29.873 11:50:44.977
6 2:15.968 +16.621 11:53:00.945
(86) NATALE FABRIZIO 7 2:20.562 +21.215 11:55:21.507
1 11:41:23.948 8 2:24.205 +24.858 11:57:45.712
2 1:38.078 +2.023 11:43:02.026
3 1:36.670 +0.615 11:44:38.696
4 1:36.055 11:46:14.751
5 1:37.953 +1.898 11:47:52.704
6 1:38.991 +2.936 11:49:31.695
7 1:38.941 +2.886 11:51:10.636
8 1:40.155 +4.100 11:52:50.791
9 1:40.118 +4.063 11:54:30.909
10 1:38.337 +2.282 11:56:09.246
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE
1 11:41:28.158
2 1:41.616 +0.744 11:43:09.774
3 1:40.872 11:44:50.646
4 1:43.510 +2.638 11:46:34.156
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lungo lacopo Orbits

Direttore di gara : Sorrentino Placido
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